[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 10.06.2019     №    214
Суджа
	Об утверждении графика проведения отлова животных без
владельцев на территории Суджанского района Курской области
в июне 2019 года

В соответствии с Распоряжением Администрации Суджанского района Курской области от 08.04.2019 г. №131 «Об утверждении графика проведения отлова животных без владельцев на территории Суджанского района Курской области в 2019 году»:
1. Утвердить график проведения отлова животных без владельцев на территории Суджанского района Курской области в июне 2019 года (прилагается).
          2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального района «Суджанский район» Курской области в информационно - коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Суджанского района
Курской области                                                                                Ю.И. Королев

Утвержден

Распоряжением Администрации
 Суджанского  района Курской области
от 10.06.2019 г.  № 214
График

проведения отлова животных без владельцев на территории
 Суджанского района Курской области
в июне 2019 года
	№ п/п
	Время отлова
	Сроки проведения отлова
	Место проведения отлова
	Примечание

	1
	06 ч. 00 мин.- 07 ч. 00 мин.
	18-19 июня 2019 г.
	Территория  города Суджи
	Отлов
производит
ООО «ЭкоСервис»

	2
	07 ч. 00 мин.- 08 ч. 00 мин.
	18-19 июня 2019 г.
	Территория

Гончаровского,

Замостоянского,

Заолешенского

сельсоветов